[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОШУРНИКОВО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.03.2025 г.                              пгт Кошурниково                                        №39-р
О внесении изменений в реестр муниципального имущества
муниципального образования поселок Кошурниково

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 г. Москва «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»:
1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования поселок Кошурниково:
- жилое помещение – квартиру, кадастровый номер 24:23:4301008:1359, адрес: Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково, ул. Комсомольская, дом 7, кв.2, площадь 61,6 кв.м.;
2. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на специалиста администрации по имущественным и земельным отношениям.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава поселка

          Л.А. Лещук